
 

Zarządzenie Nr 659/2021 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 15 lutego 2021 roku 

 
 
w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania 3-letniego gminnego programu wspierania rodziny 
 

Na podstawie § 6 ust. 3 oraz § 7 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 598/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa z dnia 6 listopada 2019 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego zarządzeniem Nr 621/2020 Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa z dnia 14 lutego 2020 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego zarządzeniem Nr 649/2021 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 4 stycznia 2021 roku zmieniającym 

zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Powołuję zespół do spraw opracowania 3-letniego gminnego programu wspierania rodziny w składzie:  

1. Karolina Czyżewska – przewodniczący  

2. Brygida Jęczewska – sekretarz, 

3. Monika Empel – członek ,  

4. Anna Krajewska – członek, 

5. Sylwia Ismer – członek, 

6. Joanna Cichocka – członek, 

7. Karolina Jaskulska – członek, 

8. Dorota Trzcińska – członek. 

 

§ 2 
 
Zespół, o którym mowa w § 1 ust. 1 odpowiedzialny jest za opracowanie projektu programu w terminie do 
dnia 5 marca 2021 r. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Kierownik 
            Ośrodka Pomocy Społecznej  
                        Gminy Lubawa 

Agnieszka Miesikowska 


